
NOME CPF
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO 

TOTAL
1 Maria das Dores Mauro 796.079.937-72 12/08/1964 9,4

2 Lucinéia Aparecida Zanon 088.046.407-07 08/05/1977 9,4

3 Adriane Caliman Ventorim 096.458.507-38 20/04/1983 9,4

4 Taynah Minete Pimenta 125.509.097-06 01/07/1990 9,4

5 Elizete de Fatima Milagre 075.760.897-33 28/08/1976 8,9

6 Juliana de Lima Gomes 109.107.137-31 30/11/1985 8,9

7 Juliana Rangel da Rocha 132.036.237-06 09/04/1990 8,8

8 Rosimere Colodetti Dias 007.921.387-16 11/04/1968 8,5

9 Francisca Luciana da Silva Barbosa Valle 089.935.517-07 28/10/1972 8,5

10 Maria Auxiliadora Padovani Altoé 034.600.007-67 28/10/1971 8,4

11 Marjorey Cilene Carvalho Pereira 024.703.987-03 20/03/1974 8,4

12 Joziania Aparecida Mattos da Silva Zecchini 083.384.237-97 22/08/1980 8,4

13 Jaqueline Delfina do Rosario Filete 095.334.507-62 22/09/1982 8,4

14 Mirian dos Santos Rodrigues 101.495.957-86 28/07/1984 8,4

15 Luma Moura Piassi 123.135.757-64 08/10/1987 8,4

16 Priscila Mapeli Andreão 138.868.057-27 18/10/1991 8,4

17 Isabelle Rezende Menegais 041.692.160-40 04/03/1998 8,4

18 Rodrigo Andreão Campos 042.437.105-70 19/09/1994 8

19 Catia Regina Ferreira 106.987.997-55 11/11/1984 7,9

20 Micheli Casagrande Mazocco 142.180.357-76 17/07/1997 7,8

21 Alizete Minete Pimenta 796.836.817-00 12/01/1964 7,4

22 Veudson Luiz Pimenta 792.179.587-00 06/02/1964 7,4

23 Jânea Aparecida Fioresi Collodete 027.706.087-70 20/07/1972 7,4

24 Francisneide Rosario 077.950.577-80 29/04/1977 7,4

25 Elisângela da Silva 098.231.527-99 14/02/1982 7,4

26 Andressa Júnia Pereira 127.102.327-07 09/06/1988 7,4

27 Leidiane Côco Brêda 137.875.407-76 11/09/1988 7,4

28 Neiliani Vinco Tonolli 127.235.437-73 18/10/1989 7,4

29 Juliana Caliman da Silva 147.873.667-42 14/07/1990 7

30 Higor Zanon Zandonadi 142.406.517-86 25/03/1993 7

31 Marilaine de Oliveira Sampaio 140.936.607-35 27/02/1994 7

32 Rosangela Nunes Pereira 891.038.077-20 18/06/1964 6,9

33 Sueli Aparecida Reboli 928.186.687-00 09/02/1971 6,9

34 Larissa de Almeida Gomes 133.760.957-95 27/07/1993 6,9

35 Eric Monteverde Ribeiro 169.421.697-73 23/07/1998 6,9

36 Renata Cabral Botelho 179.211.277-70 17/11/1997 6,7

37 Tatiani Scabelo Galavotti 104.925.407-48 26/12/1984 6,6

38 Bruna Rebuli Minete 126.801.347-10 18/04/1994 6,5

39 Barbara Silva Lima 019.221.946-46 25/05/1998 6,5

40 Marcia Ribeiro da Silva 017.405.177-84 30/04/1972 6,4

41 Laudilene Aparecida 074.025.277-19 25/03/1974 6,4

42 Gresiele Maria Caçandre 119.814.547-13 23/01/1988 6,4

43 Ana Paula Sena Falqueto 113.119.767-44 09/04/1988 6,4

44 Marco Antonio Silva do Carmo 131.049.867-97 21/01/1989 6,4

45 Cassiane Berreto da Silva 129.573.827-92 11/01/1990 6,4

46 Viviane Fioretti Lemke 130.161.157-35 24/04/1991 6,4

47 Rodrigo Faé dos Santos 137.374.427-89 18/08/1992 6,4

48 Dayane dos Santos Loss Houri 126.721.587-97 04/08/1993 6,4

49 Renanza Zavarêz de Paula 3443072 (RG) 19/02/1994 6,4

EDITAL 008/2019 - INSCRIÇÕES PARA AGENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADO FINAL



50 Camila Carnielli Zuin 156.422.197-07 27/07/1996 6,4

51 Bruna Modolo Ranchi 137.243.087-36 07/12/1996 6,4

52 Ana Claudia Pereira 119.002.947-29 10/11/1987 6,3

53 Janaina Ferreira Almeida 142.983.867-16 19/03/1996 6

54 Paula Azevedo da Silva 102.949.057-07 07/10/1983 5,7

55 Carolaine Bazilio Miranda 173.770.557-58 06/10/1997 5,6

56 Patricia José Côra 074.653.227-07 17/06/1977 5,4

57 Marta Dias dos Santos 112.460.647-58 09/11/1977 5,4

58 Sidinéia Dias 119.034.617-66 12/08/1985 5,4

59 Rafaela Mistura de Lima 133.642.217-31 07/09/1988 5,4

60 Walas Vieira Corra 133.989.717-25 06/07/1990 5,4

61 Rosilene Christo Berude 086.929.647-78 25/01/1980 5

62 Maicon Fioresi 115.267.557-50 16/08/1986 5

63 José Nilson Vargas Menezes 129.283.507-99 09/04/1987 5

64 Adenes Quirino Schwartz Becker 160.255.027-14 27/01/1994 5

65 Carla Fajoli 132.639.647-12 07/06/1995 5

66 Bruno Quinelato Alves 151.852.157-63 25/12/1995 5

67 Leticia de Andrade Adame 172.563.397-39 27/01/1996 5

68 Larissa Aparecida Maciel 139.983.417-73 08/02/1996 5

69 Luan Sarti Bruneli 155.142.167-48 09/03/1996 5

70 Neide Moreira Ramos 074.138.117-66 26/02/1978 4,9

71 Lucia Mareto Vargas 130.008.777-38 25/10/1991 4,9

72 Diego da Silva Davoglio 420.689.698-40 18/01/1993 4,9

73 Luciana Paneto Neves Pizzol 055.172.317-30 25/11/1982 4,5

74 Loraine Spadeto Dias 124.145.877-41 14/04/1990 4,4

75 Leonara da Silva 147.275.317-80 31/10/1996 4,4

76 Libério Ferreira Berudio 108.703.057-94 06/02/1988 4,1

77 Polyana Lessa Pena Ferreira Binda 046.149.407-81 26/08/1975 4

78 Geise Maria Zanon Augusti 090.801.117-24 02/05/1980 4

79 Sueli Aparecida da Silva Rodrigues 111.595.597-75 17/10/1980 4

80 Lucia Regina da Rocha 090.206.747-81 02/02/1981 4

81 Josimar Bandeira Silva 122.733.037-50 17/10/1986 4

82 Helen Ferreira de Alfredo 122.536.577-51 12/10/1988 4

83 Crislaine Moreira de Oliveira 141.869.797-40 25/10/1989 4

84 Marlon Carari Faé 121.203.307-86 10/11/1989 4

85 Alline Géssika Moreira Giestas 140.878.357-66 14/02/1991 4

86 Katiele Rodrigues Specimille 137.738.037-88 11/10/1993 4

87 Winna Carolina Fernandes de Souza Altoé 147.538.407-60 15/11/1993 4

88 Daniel Ferreira Fioroti 150.733.327-76 28/02/1994 4

89 Rayane Zavarêz de Paula 159.171.887-26 15/05/1997 4

90 Ravena Evangilista Delpupo 124.304.707-05 29/03/1998 4

91 Bruno Lorenzoni Bermond 160.438.457-33 12/05/1998 4

92 Andrea Paulina Minete 003.283.077-77 26/06/1967 3,9

93 Ana Lucia Schneider Marcelino Sarti 101.140.827-90 08/07/1984 3,9

94 Mariana Costa Machado 110.486.197-61 22/07/1991 3,9

95 Daiara Lopes Falqueto 156.902.247-07 26/11/2000 3,6

96 Sônia Ribeiro de Jesus Lima 974.582.526-34 07/06/1972 3,4

97 Silvana Maria da Silva Delpupo 108.045.567-17 02/04/1984 3,4

98 Ariana Moschen Facini Bellon 124.023.377-96 21/11/1987 3,4

99 Bruna Silva de Jesus Galacio 125.799.677-02 19/05/1989 3,4

100 Sabrina Pereira Rodrigues de Paula 175.935.527-56 10/07/2001 3,4

101 Ediane Rainha Ribeiro 129.633.437-60 16/10/1984 3,2

102 Bruna Lanea da Silva 141.666.367-31 09/01/1997 3



103 Laís Soares Côco 144.278.157-23 15/05/2001 3

104 Mariana Elina de Souza 118.300.957-73 13/05/1986 2,9

105 Mirian Santos Andrade 019.410.935-66 20/07/1984 2,8

106 Nozinete Soledade de Jesus 092.267.757-37 21/04/1978 2,5

107 Lucas Zecchini 173.699.377-12 29/01/2002 2,5

108 Luis Carlos Fiorese 881.471.427-49 05/02/1966 2,4

109 Sabrina Martins Dias 055.559.627-38 12/04/1981 2,4

110 César Augusto Maciel Bueno Lacerda 108.579.937-98 12/07/1985 2,4

111 Isaque Pereira de Paula 116.652.507-47 05/03/1986 2,4

112 Liceia da Penha Vaz 113.028.767-08 03/08/1986 2,4

113 Nathalia Rizo Lacerda 119.972.897-76 17/03/1987 2,4

114 Graziele Pasinato Souza 127.566.907-75 01/10/1990 2,4

115 Gracieli Sabino Mozer 133.545.007-60 06/05/1994 2,4

116 Camila Alves Botacin 156.568.557-16 20/10/1997 2,4

117 Silvana Berrude Moreto 176.118.177-79 22/01/1999 2,4

118 Sunara de Andrade Ribeiro Pianzola 122.893.327-80 28/12/1988 2,2

119 Hilary Christini Entringer 160.060.007-76 02/03/1999 2

120 David Sebastião Zardo Polentini 166.509.687-06 05/01/2002 2

121 Hémily Ferreira Cézar Mascarelo 139.508.117-45 07/03/2002 1,5

122 Geysiane Carnielle Sgaria 178.150.927-13 11/07/1997 1,4

123 Quezia Martins Dias 147.439.407-88 17/05/2001 1,1

124 Lisarb Ferreira da Costa 763.733.477-53 16/01/1963 1

125 Maricéia Marcelino da Costa 110.123.997-29 20/10/1971 1

126 Vanderlea Gonçalves de Souza 095.257.127-70 22/09/1983 1

127 Camila Colodete Oliveira 148.336.447-03 30/08/1997 1

128 Amanda Oliveira Braga 171.147.697-84 20/11/1997 1

129 Daniele Rodrigues da Silva 179.796.887-40 07/04/1998 1

130 Paula Sabrina da Silva Gomes 068.590.435-04 12/06/1998 1

131 Meirielen Lima de Souza 177.031.447-46 12/09/1999 1

132 Maria Luiza Teixeira Falcon 154.517.607-80 22/07/2000 1

133 Caroline Ferreira Zen 173.697.367-33 14/10/2000 1

134 Larissa Martins 178.941.287-08 29/01/1999 0,8

135 Lavinia Teles de Souza 180.008.657-70 05/06/2000 0,5

136 Érica Ribeiro Martins 172.172.037-59 12/05/2001 0,5

137 Andressa Eler Côra 156.422.427-92 07/07/2001 0,2

138 Marlene Schmidt 948.487.857-15 13/11/1966 0

139 Regiane Werley Maciel dos Reis 042.975.616-03 22/12/1978 0

140 Geiza da Penha Lima 081.928.037-24 26/03/1979 0

141 Maria de Fatima Leite Barreto 093.638.147-77 28/04/1979 0

142 Juliana Fernandes Pinheiro 113.437.367-81 22/06/1986 0

143 Ana Paula da Silva 060.560.997-76 28/05/1987 0

144 Diane Torres Simões T. de Souza 126.754.557-76 14/04/1988 0

145 Jeferson Cabral Driusso 128.966.107-31 05/01/1990 0

146 Jéssica Nicola Zappi 149.557.487-32 16/01/1993 0

147 Edilaine da Silva Guimarães 130.706.757-35 21/10/1994 0

148 Daniele de Oliveira Freitas Vilela 702.473.281-46 08/06/1995 0

149 Amanda Brambilla Onghe 147.835.167-58 11/01/1997 0

150 Bianca Vallis Silva 186.972.987-09 03/05/1997 0

151 Luana de Melo Bruneli 139.208.337-08 09/04/1998 0

152 Edson Altoé Bandeira 134.085.927-05 15/04/1998 0

153 Haghadyr da Cruz Martinusso 184.237.377-30 29/10/1998 0

154 Larissa da Silva Walff 158.896.217-26 11/03/1999 0

155 Aline Büger Milagre 187.302.597-11 24/10/1999 0



156 Maria Antonia Ferreira Azevedo 148.277.677-42 05/09/2000 0

157 Halice Correia Oliveira 179.344.827-28 25/09/2000 0

158 Calebe da Costa Neves 062.781.687-82 14/12/2000 0

159 Alice Mota da Silva 166.053.397-03 29/12/2000 0

160 Jussara Lenker Baptista 186.494.227-48 23/04/2001 0

Ana Paula de Souza 109.893.017-70 23/10/1984 INDEFERIDO**

Maria das Graças Cevolani 978.243.307-10 15/01/1968 INDEFERIDO*

Marinelia Rodrigues Oliveira Deriz 638.081.886.34 21/06/1968 INDEFERIDO*

Elena da Paula Martins Ventorim 072.998.457-50 26/03/1975 INDEFERIDO*

Andressa Cristina Ferreira da Costa 095.927.327-10 18/12/1980 INDEFERIDO*

Marcela Gonçalves Tostas 962.461.462-87 30/09/1987 INDEFERIDO*

Sônia Silva de Souza 3018760 (RG) 24/01/1988 INDEFERIDO*

Paulo Roberto Fioresi Collodete 130.132.267-90 20/01/1993 INDEFERIDO*

Roney Iuri Canal 140.460.487-19 14/06/1993 INDEFERIDO*

Emilly Aparecida de Oliveira Vieira 173.867.827-05 17/01/1999 INDEFERIDO*



NOME CPF
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO 

TOTAL
1 Rafael Teixeira do Carmo 042.608.856-50 14/11/1980 12,4

2 Eliana Vicência Malvestio Mageski 031.450.127-46 10/11/1969 8,4

3 Maria Helena Lenke 096.609.667-33 06/04/1980 7

4 Mirian dos Santos Rodrigues 101.495.957-86 28/07/1984 7

5 Andressa Júnia Pereira 127.102.327-07 09/06/1988 7

6 Rosilene Silva de Souza 121.465.557-60 06/01/1990 7

7 Olimpia da Penha Lopes Fernandes 091.619.857-08 01/02/1983 6,9

8 Dozinete Soledade de Jesus 092.267.757-37 21/04/1978 6,5

9 Maria de Lourdes Augusto Sampaio 072.523.977-85 13/10/1966 6,4

10 Cleonice Ferreira Cesar 042.172.577-08 17/01/1974 6,4

11 Marlene Jarreta da Silva 079.105.597-39 06/10/1974 6,4

12 Waldila Arario Andre Ramos 966.494.887-04 25/09/1962 6,1

13 Lucelene Gonçalves Leite 070.970.547-60 07/11/1967 6

14 Maria Rozimere Uliana Andreão 043.638.727-13 19/12/1970 6

15 Iolanda Xavier 007.960.327-00 08/03/1968 5,4

16 Lenilda Aparecida Daniel 115.935.757-93 19/09/1979 5,4

17 Luciana Aparecida Azeredo 127.567.137-32 04/07/1988 5,4

18 Marilza Dias Mendes 126.451.577-42 12/06/1989 5,4

19 Maria Aparecida de Souza Gonçalves 099.669.967-88 03/05/1982 5

20 Geysiane Carnielle Sgaria 178.150.927-13 11/07/1997 4,8

21 Aline Figueira Grillo 132.390.957-50 12/05/1984 4,4

22 Elizabete Bueno 096.265.387-08 10/02/1977 3,7

23 Andreia Canal de Paula 100.069.477-19 06/01/1980 3,5

24 Rosangela Avanci 079.619.787-39 18/08/1964 3

25 Marlene Schmidt 948.487.857-15 13/11/1966 3

26 Maricéia Marcelina da Costa 110.123.997-29 20/10/1971 3

27 Dulciana Ferreira Barbosa 639.246.737-21 11/03/1974 3

28 Lucila Perpetuo da Silva Amorim 084.052.877-95 22/05/1977 3

29 Roselene Colodeti Oliveira 107.276.727-97 20/06/1977 3

30 Adilza Caiçara Costa 039.568.805-10 14/11/1978 3

31 Edileuza Mazocco Pizzol Spadeto 099.949.537-29 15/11/1980 3

32 Rosineia Santa de Atayde 126.740.497-31 08/04/1982 3

33 Thays Prechedes Ferreira 133.555.497-11 25/08/1992 3

34 Patrícia de Assis Ferreira 150.958.497-80 06/09/1992 3

35 Daniele de Oliveira Freitas Vilela 702.473.281.46 08/06/1995 3

36 Larissa Martins 178.941.287-08 29/01/1999 3

37 Daiani de Souza Geraldino 181.324.467-71 25/04/1999 3

38 Aquila Anastacio Bento 196.292.967-13 27/12/1999 3

39 Halice Correa Oliveira 179.344.827-28 25/09/2000 3

40 Camila Souza Silva 174.087.047-60 03/11/2000 3

41 Messias de Souza Geraldino 181.324.277-18 20/03/2019 3

42 Lucineia Aparecida Braga 101.381.507-61 30/10/1978 2,4

43 Jucilene Canal 082.209.067-82 04/02/1976 1,6

44 Nelsina Pereira 027.568.417-22 12/01/1971 1,5

45 Ana Rita Fabre de Melo 016.640.587-61 10/09/1965 1

46 Celina Aparecida Martins 103.187.077-64 24/10/1984 1

47 Fernanda Vicente Valten 127.509.857-65 03/10/1989 1

48 Aparecida da Penha Sousa 143.012.877-10 28/04/1979 0

49 Marilac Carmo da Silva 094.624.437-50 17/07/1980 0

RESULTADO FINAL
EDITAL 008/2019 - INSCRIÇÕES PARA COZINHEIRO



50 Dulcineia Elaine Marocato da Silva 128.689.947-84 22/11/1988 0

51 Gessica Colodeti 137.234.557-43 16/02/1994 0



NOME CPF
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO 

TOTAL
1 Eni Eliza Vieira 097.804.937-35 02/06/1973 12,4

2 Margareth Mion Pereira 129.706.747-93 10/05/1978 10,4

3 Crislaine Moreira de Oliveira 141.869.797-40 25/10/1989 9,4

4 Maria Deoniz Venancio Seabra 133.577.337-14 20/07/1992 9

5 Eliana Vicência Malvestio Mageski 031.450.127-46 10/11/1969 8,4

6 Maria Rozimere Uliana Andreão 043.638.727-13 19/12/1970 8,4

7 Andreia Aparecida Ferreira do Nascimento 114.310.697-01 07/03/1986 8

8 Eliane Maria Abilio da Silva 096.462.857-08 21/10/1980 7,9

9 Josimar Bandeira Silva 122.733.037-50 17/10/1986 7,4

10 Maria Helena Lenke 196.604.667-33 06/04/1980 7

11 Geise Maria Zanon Augusti 090.801.117-24 02/05/1980 7

12 Sueli Aparecida da Silva Rodrigues 111.595.587-75 17/10/1980 7

13 Lucia Regina da Rocha 090.206.747-81 02/02/1981 7

14 José Nilson Vargas Menezes 129.283.507-99 09/04/1987 7

15 Andressa Júnia Pereira 127.102.327-07 09/06/1988 7

16 Rosilene Silva de Souza 121.495.557-60 06/01/1990 7

17 Ana Rita Fabre de Melo 016.640.587-61 10/09/1965 6,4

18 Lucelene Gonçalves Leite 070.970.547-60 07/11/1967 6,4

19 Andreia Canal de Paula 100.069.477-19 06/01/1980 6,4

20 Olimpia da Penha Lopes Fernandes 091.619.857-08 01/02/1983 6,4

21 Nildelene do Rosário Pereira 110.560.857-38 08/04/1986 6,4

22 Jéssia Gomes Ignacio 137.031.327-60 18/06/1990 6

23 Elisângela Krause Berude 043.816.527-62 23/09/1975 5,9

24 Geysiane Carnielle Sgaria 178.150.927-13 11/07/1997 5,8

25 Iris da Silva Zanon 129.980.337-76 07/09/2000 5,8

26 Nozinete Soledade de Jesus 092.267.757-37 21/04/1978 5,5

27 Rosangela Avanici 079.619.787-39 18/08/1964 5,4

28 Marcio Brasiliana de Oliveira 068.855.897-64 07/09/1972 5,4

29 Cleonice Ferreira Cesar 042.172.577-08 17/01/1974 5,4

30 Marlene Jarreta da Silva 079.105.597-39 06/10/1974 5,4

31 Tainá Dordenoni Lameira 142.921.057-58 29/05/1995 5,4

32 Jessiara Altenerath Pereira 166.367.257-10 13/08/1995 5,4

33 Dulciana Ferreira Barbosa 039.246.737-21 11/03/1974 5,1

34 Maria de Fatima Leite Barreto 093.638.147-77 28/04/1979 5,1

35 Maria Aparecida de Souza Gonçalves 099.669.967-88 03/05/1982 5

36 Renata Peisino Brunelli 118.935.557-47 08/03/1986 5

37 Thaize Gomes Borges 149.929.087-05 28/11/1994 4,9

38 Ilda da Costa 788.348.567-91 10/02/1965 4,6

39 Lucineia Aparecida Braga 101.381.507-61 30/10/1978 4,4

40 Sergiane de Souza Fajoli 117.601.997-02 15/03/1985 4,3

41 Marlete Tonete de Oliveira 083.600.557-00 18/09/1978 4

42 Rosineia Santa de Ataydes 126.740.497-31 08/04/1982 4

43 Luciana Aparecida Azeredo 127.567.137-32 04/07/1988 4

44 Gessica Colodeti 137.234.557-43 16/02/1994 4

45 Elizabete Bueno 096.265.387-08 10/02/1977 3,6

46 Maria Apacislan Tosta Oliveira 158.379.077-26 29/11/1992 3,6

47 Regiene Aparecida de Oliveira Santos 130.875.387-01 10/06/1989 3,5

48 Ivanete Maria Lopes Guimarães 079.248.997-74 01/06/1969 3,4

49 Clara Aparecida Ferreira Dias Machado 125.409.327-38 16/09/1971 3,4

RESULTADO FINAL
EDITAL 008/2019 - INSCRIÇÕES PARA SERVENTE



50 Joana Darck da Silva 142.984.097-83 02/03/1993 3,4

51 Edvania da Silva Reis Oliveira 118.384.867-63 05/01/1986 3,1

52 Mariana Endlich Bezerra 151.269.21-46 27/05/1994 3,1

53 Maria Madalena Coelho Rocha 884.897.017-68 15/12/1959 3

54 Marlene Schmidt 948.487.857-15 13/11/1966 3

55 Marlene Schmidt 948.487.857-15 13/11/1966 3

56 Dileuza das Graças Feu Lopes 004.420.187-70 21/05/1967 3

57 Maria Celeste Cabral da Siuva 043.819.467-58 01/02/1971 3

58 Joelma das Graças Cristo Reboli 096.503.827-04 20/02/1973 3

59 Adeilza Caiçara Costa 039.568.805-10 14/11/1975 3

60 Geiza da Penha Lima 081.928.037-24 26/03/1979 3

61 Edileuza Mazocco Pizzol Spadeto 099.949.537-29 15/11/1980 3

62 Vanderleia Gonçalves de Souza 095.257.127-70 22/09/1983 3

63 Eliana Dias Carneiro 105.880.417-00 22/05/1984 3

64 Mirian Santos Andrade 019.410.933-66 20/07/1984 3

65 Juliana Fernandes Pinheiro 113.437.367-81 22/06/1986 3

66 Ana Paula da Silva 060.560.997-76 28/05/1987 3

67 Patricia Tavares Amorim 127.112.217-09 09/09/1987 3

68 Natália Dias da Silva Moura 103.061.476-88 19/12/1987 3

69 Esdra Gomes Pereira 149.848.127-29 20/11/1990 3

70 Lucieni da Silva 138.983.477-88 24/01/1991 3

71 Thays Prechedes Ferreira 133.555.497-11 25/08/1992 3

72 Patrícia de Assis Ferreira 150.958.497-80 06/09/1992 3

73 Adilia Batista Rangel 138.736.717-00 10/12/1992 3

74 Francerlaine da Silva de Jesus 154.878.107-02 13/02/1994 3

75 Edilaine da Silva Guimarães 130.706.757-35 21/10/1994 3

76 Daniele de Oliveira Freitas Vilela 702.473.281-46 08/06/1995 3

77 Ranieli Olimpio 172.116.607-67 14/09/1997 3

78 Joice Izidoro dos Reis 149.732.737-75 10/10/1997 3

79 Adelaine de Assis Almeida 152.505.547-09 18/10/1997 3

80 Franciele da Silva Santos 180.290.577-41 22/08/1998 3

81 Hognadyr Martinusso 184.237.377-30 29/10/1998 3

82 Larissa Martins 178.941.287-08 29/01/1999 3

83 Daiani de Souza Geraldino 181.324.467-71 25/04/1999 3

84 Aquila Anastácio Bento 196.292.967-13 27/12/1999 3

85 Halice Correa Oliveira 179.344.827-28 25/09/2000 3

86 Camila Souza Silva 174.087.047-60 03/11/2000 3

87 Calebe da Costa Neves 062.781.687-82 14/12/2000 3

88 Denisy Silva Ribeiro 191.654.187-94 17/03/2001 3

89 Messias de Souza Geraldino 181.324.277-18 20/03/2001 3

90 Santinha Carnielli do Nascimento 525.734.007-00 02/11/1950 2,4

91 Cenilia de Almeida 076.026.047-84 04/02/1960 2,4

92 Rosa da Penha Rocha da Silva 073.812.527-08 06/10/1962 2,4

93 Elza Lopes da Silva 045.644.817-97 19/07/1967 2,4

94 Nelsina Pereira 027.568.417-22 12/01/1971 2,4

95 Zildete Coutinho da Silva 002.827.637-08 27/01/1971 2,4

96 Luciana Davoli de Paula 087.021.687-23 23/05/1975 2,4

97 Maria de Lourdes Braga 112.951.357-28 18/02/1983 2,4

98 Vilma Lucia Rhein 110.878.217-54 07/09/1983 2,4

99 Naila Aparecida Viana 125.059.927-03 25/11/1984 2,4

100 Gerrany Medeiros da Silva 144.847.287-37 09/12/1990 2,4

101 Ludimila Dias Soares 153.356.697-64 02/03/1993 2,1

102 Luciene do Nascimento Campos Pereira 156.539.637-55 02/05/1973 1,6



103 Rosana Maria Monteverde Fregulha 089.353.657-18 04/03/1972 1,5

104 Erly Izabel Vallis 003.283.227-33 24/04/1969 1,3

105 Celina Aparecida Martins 103.187.077-64 24/10/1984 1

106 Mariana Viana Carnielle 177.991.377-03 08/03/1997 0,8

107 Imaculada Bonifacio Medeiros 969.520.597-68 08/12/1966 0

108 Leudis Aparecida Dela Costa 031.950.127-23 30/03/1972 0

109 Solinéa de Fátima da Conceição 075.220.017-81 13/03/1975 0

110 Albea Valéria Magalhães de Almeida 107.024.517-07 01/11/1975 0

111 Jucilene Canal 082.209.067-82 04/02/1976 0

112 Elenilda Flauzino 094.036.697-56 06/04/1978 0

113 Aparecida da Penha Souza 143.012.877-10 28/04/1979 0

114 Maria José Dias Rosa 086.117.487-94 07/04/1980 0

115 Jucilene Linhares Spadeto 080.291.147-10 29/04/1980 0

116 Rosângela Fardim Zardo 103.727.567-51 26/09/1980 0

117 Patricia Tonete 099.304.407-71 09/08/1983 0

118 Mariana Tonete Alves 103.397.617-25 04/12/1985 0

119 Aliany Bandeira Viana 117.351.707-39 20/06/1986 0

120 Liceia da Penha Vaz 113.028.767-08 03/08/1986 0

121 Vanessa Machado Ribeiro 123.504.067-41 13/12/1987 0

122 Dulcineia Elaine Marocat da Silva 128.689.947-84 22/11/1988 0

123 Francis Ilacy de Souza 139.142.747-57 28/12/1989 0

124 Camila Huver Firmino 141.451.427-13 25/06/1991 0

125 Mariana Aparecida Ramos Feuchard 196.422.607-74 12/10/1998 0

126 Izadora Coelho da Rocha 158.910.887-62 19/04/2000 0

127 Maria Antonia Ferreira Azevedo 148.277.677-42 05/09/2000 0

Fernanda dos Santos Gava 111.268.197-35 01/02/1983 INDEFERIDO**

Liliane Correa Nobre 123.696.387-37 INDEFERIDO*

Kattuly Cordeiro de Souza 153.868.827-16 INDEFERIDO*



NOME CPF
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO 

TOTAL
1 Maicon Fioresi 115.267.557-50 16/08/1986 9,9

2 Anivaldo Brambilla 004.420.237-74 04/01/1963 8,4

3 Clemir Gratieri 072.395.957-90 08/08/1976 8,4

4 Lucas Gabriel Zobolo Sírio 132.400.427-46 02/10/1989 7,4

5 Josiani Camporez Lorençon 095.040.647-36 01/12/1978 7,2

6 Douglas Brambilla 150.776.887-70 27/12/1991 7,1

7 Oliveira Paulo 352.979.997-15 02/05/1953 6,4

8 Deosdeth da Silva Xavier 925.614.897-87 31/07/1962 6,4

9 Nivaldo Aiolff 774.814.967-49 04/10/1962 6,4

10 Osmar Bacheti 027.765.127-16 04/02/1966 6,4

11 Gilmar Dias Duarte 042.327.177-65 14/10/1973 6,4

12 Arilson Florindo da Silva 080.965.247-12 22/11/1977 6,4

13 Adriano Camporez 117.962.347-96 06/04/1986 6,4

14 Atilio Brusco Mistura Geraldino 120.824.107-90 10/02/1988 6,4

15 Guilherme Stoffel Soares 158.260.707-90 16/06/1994 6

16 Lisarb Ferreira da Costa 763.733.477-53 16/01/1963 5,9

17 Robson Albertino Ferreira Santana 030.947.387-02 15/12/1963 5,9

18 José Carlos Galavote Moreira 884.373.707-44 19/01/1966 5,9

19 Jorge Luiz Belshoff 364.766.687-49 08/08/1957 5,6

20 João Batista Zardo 881.472.907-72 23/04/1964 5,4

21 Willian Garcia 097.884.557-94 09/11/1983 3,9

22 Paulo José Pedro 096.947.287.03 05/11/1982 3,8

23 Narcizo Morete Kaike 574.636.547-53 22/06/1953 3,4

24 Adevaldo Fabre de Melo 015.467.497-48 29/11/1967 3,4

25 Valdeni Mendes Amorim 085.010.297-93 21/12/1976 3

26 Paulo Euzébio da Silva Ascacibas 106.387.956-64 10/02/1992 3

27 Jeferson Colodetti Dias 113.457.527-09 01/08/1993 3

28 José Luiz Leite 076.859.677-74 07/05/1975 2,9

29 Rosimar Venturim Goltara 109.665.667-18 12/06/1985 2,2

30 Francisco de Assis Aquino 113.007.677-66 15/09/1973 1,8

Jeremias Lázaro Cabanêz 698.055.807-25 02/08/1959 INDEFERIDO*

Geraldo Minto 995.194.457-49 20/01/1963 INDEFERIDO*

Evanildo Andrião 009.802.567-80 15/09/1967 INDEFERIDO*

Alisson Jose Bergame 075.308.527-52 10/12/1978 INDEFERIDO*

Alexandro da Silva 091.637.937-09 06/09/1981 INDEFERIDO*

Willian Holz 089.754.077-80 11/02/1982 INDEFERIDO*

Randriel Z. Spadeto 105.815.917-80 21/09/1989 INDEFERIDO*

Reginaldo da Silva Laureano 138.603.907-16 08/09/1990 INDEFERIDO*

RESULTADO FINAL
EDITAL 008/2019 - INSCRIÇÕES PARA MOTORISTA ESCOLAR



NOME CPF
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO 

TOTAL
1 Rosangela Neves Pereira 891.038.077-20 18/06/1964 11,4

2 Maicon Fioresi 115.267.557-50 16/08/1986 10,4

3 Anivaldo Brambilla 004.420.237-74 04/01/1963 8,4

4 Clemir Gratieri 072.395.957-90 08/08/1976 8,4

5 Josiani Camporez Lorençon 095.040.647-36 01/12/1978 7,2

6 Douglas Brambilla 150.776.887-70 27/12/1991 7,1

7 Marco Antonio Silva do Carmo 131.049.867-97 21/01/1989 7

8 Oliveira Paulo 352.979.997-15 02/05/1953 6,4

9 Deosdeth da Silva Xavier 925.614.897-87 31/07/1962 6,4

10 Osmar Bacheti 027.765.127-16 04/02/1966 6,4

11 Gilmar Dias Duarte 042.327.177-65 14/10/1973 6,4

12 Elieser Alvim da Silva 096.686.867-64 12/11/1981 6,4

13 Adriano Camporez 117.962.347-96 06/04/1986 6,4

14 Atilio Brusco Mistura Geraldino 120.824.107-90 10/02/1988 6,4

15 Guilherme Stoffel Soares 158.260.707-90 16/06/1994 6

16 Lisarb Ferreira da Costa 763.733.477-53 16/01/1963 5,9

17 Robson Albertino Ferreira Santana 030.947.387-02 15/12/1963 5,9

18 José Carlos Galavote Moreira 884.373.707-44 19/01/1966 5,9

19 Jorge Luiz Belshoff 364.766.687-49 08/08/1957 5,6

20 Gilberto Puppin Curcio 1730.437.537-04 04/11/1963 5,4

21 João Batista Zardo 881.472.907-72 23/04/1964 5,4

22 Jaqueline Roza Machado Almeida da Silva 109.853.977-05 11/03/1986 5,4

23 Jeferson Cabral Driusso 128.966.107-31 05/11/1990 5,4

24 Paulo José Pedro 096.947.287.03 05/11/1982 3,8

25 Jocimar Vitorazzi Ventorim 119.696.267-71 29/10/1986 3,5

26 Narcizo Morete Kaike 574.636.547-53 22/06/1953 3,4

27 Adevaldo Fabre de Melo 015.467.497-48 29/11/1967 3,4

28 Paulo Euzébio da Silva Ascacibas 106.387.956-64 10/02/1992 3

29 Jeferson Colodetti Dias 113.457.527-09 01/08/1993 3

30 João Barbosa Roriz 493.743.627-91 28/03/1956 2,4

31 Carlos Eduardo Lacerda 079.663.467-06 08/11/1979 2,4

32 Rosimar Venturim Goltara 109.665.667-18 12/06/1985 2,2

33 Alvanir Dordenuni Almeida 083.415.687-30 02/09/1977 1

34 Alexandro da Silva 091.637.937-09 06/09/1981 0

Geraldo Minto 995.194.457-49 20/01/1963 INDEFERIDO*

Rogerio Alves dos Santos 870.761.957-04 21/12/1965 INDEFERIDO*

Alisson Jose Bergame 075.308.527-52 10/12/1978 INDEFERIDO*

Willian Holz 089.754.077-80 11/02/1982 INDEFERIDO*

Reginaldo da Silva Laureano 138.603.907-16 08/09/1990 INDEFERIDO*

Vitor Passon Dias Santos 148.292.927-92 29/10/1993 INDEFERIDO*

EDITAL 008/2019 - INSCRIÇÕES PARA MOTORISTA SEMED

RESULTADO FINAL



* Conforme Edital 008/2019 - Art. 9º §2: O candidato deverá preencher integralmente e corretamente a ficha de inscrição,

sendo de sua inteira responsabilidade a guarda da cópia da ficha.

** Conforme Edital 001/2018 - Item 12.13: O candidato que assumir uma vaga na rede municipal de ensino e desistir após

o dia 01/02/2019, bem como não comparecer na data estabelecida previamente no contrato, ficará impedido de se inscrever

para novo processo seletivo de designação temporária por 01 (um) ano, no segmento ou na disciplina em que desistiu.


